

O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

GABRIELLA CASTRO BARBOSA COSTA DALPRA

coorientou o trabalho "SISTEMA DE GESTÃO DE RECURSOS DO LINCE" na área Ciências Exatas e da Terra, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

GUSTAVO MONTES NOVAES

coorientou o trabalho "SISTEMA DE PUBLICAÇÃO DE NOTÍCIAS DO LINCE" na área Ciências Exatas e da Terra, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

GUSTAVO MONTES NOVAES

coorientou o trabalho "SISTEMA DE GESTÃO DE RECURSOS DO LINCE" na área Ciências Exatas e da Terra, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

GUSTAVO MONTES NOVAES

coorientou o trabalho "SISTEMA PARA GESTÃO DE PROJETOS DO LINCE" na área Ciências Exatas e da Terra, no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LINDOLPHO OLIVEIRA DE ARAUJO JUNIOR

coorientou o trabalho "TURBINA SAVONIUS: PROTÓTIPO DE UMA TURBINA EÓLICA DE EIXO VERTICAL" na área Engenharias, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA

coorientou o trabalho "CRIAÇÃO, DIVULGAÇÃO E TRANSMISSÃO DE MÍDIAS DIGITAIS DE EQUIPE DE ESPORTS" na área Multidisciplinar, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LUÍS AUGUSTO MATTOS MENDES

coorientou o trabalho "SISTEMA DE PUBLICAÇÃO DE NOTÍCIAS DO LINCE" na área Ciências Exatas e da Terra, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

LUÍS AUGUSTO MATTOS MENDES

coorientou o trabalho "SAVE: UMA PLATAFORMA DE MAPEAMENTO COLETIVO PARA REGISTRO DE OCORRÊNCIAS EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO" na área Ciências Exatas e da Terra, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19º Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini
COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais certifica que

MAURO LÚCIO MAZINI FILHO

coorientou o trabalho "ESPORTE 4.0" na área Ciências da Saúde, apresentado no 25º Encontro de Avaliação do Programa Institucional de Iniciação Científica, ocorrido na 19ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, entre os dias 16 e 20 de outubro de 2023.

Leopoldina, 20 de outubro de 2023.

Cristiane Oliveira Pisani Martini COORDENADORA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA Conrado de Souza Rodrigues DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO



